【様式 2】

早稲田大学系属

早稲田渋谷シンガポール校

校長 殿

英語外部試験スコア証明書

Certificate of English Proficiency Test Score

本校に在籍する下記の生徒について、下記のとおり英語外部試験のスコア・級を取得していることを証明いたしま

す。

また、貴校の入学試験への出願に際し、提出されたスコアレポートおよび証明書が、正式な原本と相違ないことを

併せて証明いたします。

This is to certify that the student listed below, currently enrolled at our school, has obtained the

following score/grade on an external English proficiency test.

Additionally, we confirm that the submitted score report and certificate for the purpose of applying to

Waseda Shibuya Senior High School in Singapore’s entrance examination are true copies and correspond

to the official original documents.

【生徒情報】

生徒氏名 Student Name：

生年月日 Date of Birth：

在籍校名 School Name：

【英語外部試験スコア】

TOEFL iBT ®
TOEIC ®

L&R ・S&W

IELTS Academic

実用英語技能検定

Eiken

スコア（級）

Score/Grade

Total Score

L&R Score

S&W Score

x 2.5
Overall Band Score

Grade

級
Total Score

受験年月

Test date

年     月

Year   Month

L&R       年   月
Year   Month

S&W       年   月
Year   Month

年     月

Year   Month

年     月

Year   Month

※該当する資格にスコア（級）・受験年月を記入してください。TOEIC ®は L&R Test の点数、S&W Test の合計

を 2.5 倍にした点数、合計点数とそれぞれの受験年月を記入してください。受験年月は出願期間最終日から数えて

2年以内である必要があります。

＊Please fill in the relevant qualifications with the score (or grade) and the date of the examination.

For TOEIC®: Please enter the TOEIC® Listening & Reading score with its test date, the Speaking &

Writing score multiplied by 2.5 with its test date, and the combined total score. The test date must be

within two years from the final day of the application period for the Waseda Shibuya Senior High School

entrance examination.

日付 Date:

学校連絡先 School Contact Information：

学校印（または証明者の署名）

School Stamp (or Signature of school official):